3. Biografi Singkat Pimpinan Pengajian Tafsir Marah Labib Rogomulyo Kayen Pati

Pimpinan pengajian tafsir Marah Labib di Rogomulyo Kayen Pati ini ialah KH. Mohammad Nur Ahmad yang kerap disapa Kiai Nur, beliau dilahirkan tepatnya pada tanggal 04 Maret 1979 M atau 3 Rabi'ul Akhir 1399 H di Desa Rogomulyo Kecamatan Kayen Kabupeten Pati. Beliau adalah Putra nomor dua dari Haji Rubawi dan Hajah Kaliyah, tiga bersaudara dua laki-laki dan satu perempuan.